
 

1 

REGIONE PIEMONTE BU40 06/10/2016 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta per l’appalto dei “Lavori per il r estauro conservativo del patrimonio 
arboreo della città di Novara -anno 2016. Lotti A e B. CUP: F14E16000020004. CIG 1° 
LOTTO: 6807216459 – CIG 2° LOTTO: 6807238680 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto dei “Lavori per il restauro conservativo del patrimonio 
arboreo della città di Novara - anno 2016 – suddiviso in due lotti A e B. CUP: 
F14E16000020004. CIG 1° LOTTO: 6807216459 – CIG 2° LOTTO: 6807238680 “. Importo 
complessivo dell'appalto € 473.848,08 oltre IVA di cui € 464.693,49 soggetti a ribasso d’asta, oltre 
ad € 9.154,59 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, suddiviso nei seguenti due 
lotti:  
Lotto A : € 288.612,36 oltre IVA di cui € 283.211,15 soggetti a ribasso d’asta, oltre ad € 5.401,21 
per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; Lotto B : € 185.235,72 oltre IVA di cui € 
181.482,34 soggetti a ribasso d’asta, oltre ad € 3.753,38 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta. Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 17/10/2016. L'avviso integrale con 
le modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  

 
Il Responsabile del Procedimento 

Marcello Monfrinoli 
 

 


